
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Fra  Domenico da Peccioli “  

Via Garibaldi 6 - 56037 PECCIOLI (PI) 

Tel.0587/635022 – Cod. Fisc. 81001730506 

E-mail: PIIC81300N@istruzione.it - PIIC81300N@pec.istruzione.it 
 

 

  

CODICE IDENTIFICATIVO CUP 

PIIC81300N - M4C1I3.1-2023-1143 I44D23002760006 

 TITOLO DEL PROGETTO 

FRA DOMENICO STEM E LINGUE 

 

 

Peccioli, 25 maggio 2024 

 

All’Albo 

Agli Atti 

Alla sez. Bandi di Gara e contratti  

di Amm.ne Trasparente 

Al sito web 

 

 

 

 
Oggetto: decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva avviso di selezione prot. n. 
2494/2024 per il conferimento di:  
- n. 6 incarichi individuali come FORMATORE in percorsi di orientamento e formazione 
per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione, finalizzate alla 
promozione di pari opportunità di genere con destinatari alunni delle scuole PRIMARIE 
dell’Istituto da realizzarsi nell’ambito della linea di intervento A; 
- n. 6 incarichi individuali come TUTOR in percorsi di orientamento e formazione per il 
potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione, finalizzate alla promozione 
di pari opportunità di genere con destinatari alunni delle scuole PRIMARIE dell’Istituto da 
realizzarsi nell’ambito della linea di intervento A. 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. 
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 

Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto 

«Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi 

presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo 

mailto:PIIC81300N@istruzione.it
mailto:PIIC81300N@pec.istruzione.it




 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Fra  Domenico da Peccioli “  

Via Garibaldi 6 - 56037 PECCIOLI (PI) 

Tel.0587/635022 – Cod. Fisc. 81001730506 

E-mail: PIIC81300N@istruzione.it - PIIC81300N@pec.istruzione.it 
pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 

2012, n. 190»; 

VISTA la Linea di Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi  - 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. 65/2023); 

VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante 

«Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

n. 34815, del 2 agosto 2017, relativa alla procedura di individuazione 

del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura fiscale, 

previdenziale e assistenziale; 

VISTO il decreto prot. n. 2492/2024 del 08/05/2024 con il quale l’Istituzione 

scolastica ha definito l’avvio di una selezione volta al conferimento 

procedura di selezione rivolta a tutto il personale docente 

in servizio a T.I. nell’istituto per il conferimento di: 

- n. 6 incarichi individuali come FORMATORE in percorsi di 

orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze 

STEM, digitali e di innovazione, finalizzate alla promozione di pari 

opportunità di genere con destinatari alunni delle scuole PRIMARIE 

dell’Istituto da realizzarsi nell’ambito della linea di intervento A; 

- n. 6 incarichi individuali come TUTOR in percorsi di orientamento e 

formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di 

innovazione, finalizzate alla promozione di pari opportunità di genere 

con destinatari alunni delle scuole PRIMARIE dell’Istituto da realizzarsi 

nell’ambito della linea di intervento A; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 2494/2024 pubblicato dall’Istituzione 

Scolastica in data 08/05/2024; 

VISTO il verbale della Commissione preposta alla valutazione delle domande 

pervenute prot. n. 2780/2024, pubblicato all’Albo in data 18 maggio 

2024; 

CONSIDERATO che all’interno del predetto verbale figura la graduatoria provvisoria per 

l’avviso di selezione richiamato in oggetto; 

PRESO ATTO che entro i cinque giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria annessa al predetto verbale di commissione non risultano 

essere pervenuti reclami sulla medesima; 

  

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

mailto:PIIC81300N@istruzione.it
mailto:PIIC81300N@pec.istruzione.it


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Fra  Domenico da Peccioli “  

Via Garibaldi 6 - 56037 PECCIOLI (PI) 

Tel.0587/635022 – Cod. Fisc. 81001730506 

E-mail: PIIC81300N@istruzione.it - PIIC81300N@pec.istruzione.it 
Art. 1  

(Definitività della graduatoria) 

 

La graduatoria provvisoria presente nel verbale della Commissione preposta alla valutazione delle 

domande pervenute il conferimento degli incarichi individuali di cui all’ avviso di selezione prot. 

n. 2494/2024, pubblicato all’Albo in data 18 maggio 2024, esaurito il previsto termine di cinque 

giorni per la presentazione di reclamo avverso alla medesima senza che alcun reclamo sia 

pervenuto agli uffici di questa istituzione scolastica, è da considerarsi DEFINTIVA.  

 

Articolo 2 

 (Graduatoria definitiva) 

Le seguenti graduatorie per ciascuna edizione di corso presente nell’avviso di selezione richiamato 

in oggetto risultano essere defintive. 
 
 
 

 

EDIZIONE SEDE DESTINATARI ORE TEMPISTICA 

P1 Primaria “Dante Alighieri” IV A, V A, IV B, V B 24 giugno 2024 

 
FORMATORE DOMANDE PERVENUTE CANDIDATO PUNTI 

 5 Pantani Francesca 30 

  Pietra Irene 27 

  Ferrini Rossana 18 

  Piccinetti Tommaso 9 

  Testi Barbara 6 

TUTOR DOMANDE PERVENUTE CANDIDATO PUNTI 

 4 Barachini Alessandra  11 

  Piccinetti Tommaso 9 

  Testi Barbara 6 

  Salvadori Sara 5 

 

 

 

 

 

mailto:PIIC81300N@istruzione.it
mailto:PIIC81300N@pec.istruzione.it


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Fra  Domenico da Peccioli “  

Via Garibaldi 6 - 56037 PECCIOLI (PI) 

Tel.0587/635022 – Cod. Fisc. 81001730506 

E-mail: PIIC81300N@istruzione.it - PIIC81300N@pec.istruzione.it 

MODULO SEDE DESTINATARI ORE TEMPISTICA 

P2 Primaria “Dante Alighieri” II A, III A, II B, III B 24 giugno 2024 

 
FORMATORE DOMANDE PERVENUTE CANDIDATO PUNTI 

 5 Pantani Francesca 30 

  Pietra Irene 27 

  Ferrini Rossana 18 

  Piccinetti Tommaso 9 

  Testi Barbara 6 

TUTOR DOMANDE PERVENUTE CANDIDATO PUNTI 

 4 Barachini Alessandra 11 

  Piccinetti Tommaso 9 

  Testi Barbara 6 

  Salvadori Sara 5 

 

 

MODULO SEDE DESTINATARI ORE TEMPISTICA 

P3 Primaria “Dante Alighieri” I A 24 giugno 2024 

 
FORMATORE DOMANDE PERVENUTE CANDIDATO PUNTI 

 5 Pantani Francesca 30 

  Pietra Irene 27 

  Ferrini Rossana 18 

  Piccinetti Tommaso 9 

  Testi Barbara 6 

TUTOR DOMANDE PERVENUTE CANDIDATO PUNTI 

 3 Barachini Alessandra 11 

  Testi Barbara 6 

  Salvadori Sara 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:PIIC81300N@istruzione.it
mailto:PIIC81300N@pec.istruzione.it


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Fra  Domenico da Peccioli “  

Via Garibaldi 6 - 56037 PECCIOLI (PI) 

Tel.0587/635022 – Cod. Fisc. 81001730506 

E-mail: PIIC81300N@istruzione.it - PIIC81300N@pec.istruzione.it 

MODULO SEDE DESTINATARI ORE TEMPISTICA 

F1 Primaria “L. da Vinci” IV PF, V PF, IV PP, V PP 24 giugno 2024 

 
FORMATORE DOMANDE PERVENUTE CANDIDATO PUNTI 

 3 Bisori Antonella 20 

  Bagatti Vera 19 

  Manuelli Paola 13 

TUTOR DOMANDE PERVENUTE CANDIDATO PUNTI 

 3 Alcuri Michelina 23 

  Bellucci Daniela 5 

  Palermo Esmeralda  5 

 

MODULO SEDE  DESTINATARI ORE TEMPISTICA 

F2 Primaria “L. da Vinci” II PF, III PF, II PP, III PP 24 giugno 2024 

 

 
FORMATORE DOMANDE PERVENUTE CANDIDATO PUNTI 

 3 Bisori Antonella 20 

  Bagatti Vera 19 

  Manuelli Paola 13 

TUTOR DOMANDE PERVENUTE CANDIDATO PUNTI 

 3 Alcuri Michelina 23 

  Bellucci Daniela 5 

  Palermo Esmeralda  5 

 

 

MODULO SEDE  DESTINATARI ORE TEMPISTICA 

F3 Primaria “L. da Vinci” I PF, I PP 24 giugno 2024 

 
FORMATORE DOMANDE PERVENUTE CANDIDATO PUNTI 

 3 Bisori Antonella 20 

  Bagatti Vera 19 

  Manuelli Paola 13 

TUTOR DOMANDE PERVENUTE CANDIDATO PUNTI 

 3 Alcuri Michelina 23 

  Bellucci Daniela 5 

  Palermo Esmeralda  5 

mailto:PIIC81300N@istruzione.it
mailto:PIIC81300N@pec.istruzione.it


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Fra  Domenico da Peccioli “  

Via Garibaldi 6 - 56037 PECCIOLI (PI) 

Tel.0587/635022 – Cod. Fisc. 81001730506 

E-mail: PIIC81300N@istruzione.it - PIIC81300N@pec.istruzione.it 
 

***** 

 

 

 
EDIZIONE FORMATORE PUNTI TUTOR PUNTI 

P1 Pantani Francesca 30 Barachini Alessandra 11 

P2 Pietra Irene 27 Piccinetti Tommaso 9 

P3 Ferrini Rossana 18 Testi Barbara 6 

F1 Bisori Antonella 20 Alcuri Michelina 23 

F2 Bagatti Vera 19 Bellucci Daniela 5 

F3 Manuelli Paola 13 Palermo Esmeralda 5 

 

Articolo 3 

 (Pubblicazione decreto) 

Si dispone la pubblicazione in data odierna del presente decreto all’Albo.   

 

 
 
 

 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 

 (prof. Gianluca La Forgia) 
                                                    documento firmato digitalmente 

 

 

mailto:PIIC81300N@istruzione.it
mailto:PIIC81300N@pec.istruzione.it

		2024-05-25T07:56:26+0200
	GIANLUCA LA FORGIA




